
Numero, data e protocollo della registrazione 

OGGETTO: Selezione  pubblica  per  titoli  e  prove  d’esame,  con  eventuale  preselezione,  volta  alla  
formazione di una graduatoria per la stipula di contratti di lavoro a termine di categoria C – 
posizione economica 1 - area amministrativa. Approvazione atti

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, recante norme sull’accesso agli
impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi
unici  e  delle  altre  forme  di  assunzione  nei  pubblici  impieghi,  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e successive modificazioni ed integrazioni e in
particolare l’art. 36;

VISTA la  legge  30.12.2010,  n.  240,  in  materia  di  organizzazione  delle  Università,  di  personale
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità ed efficienza del
sistema universitario;

VISTO il CCNL del comparto Università del 16.10.2008, in particolare, l’art. 22;
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Udine” emanato con D.R. 844 del 18.12.2015;
VISTO il  “Regolamento  per  il  reclutamento  del  personale  dirigente  e  tecnico  amministrativo  presso

l’Università degli Studi di Udine” emanato con D.R. n. 585 del 3.12.2014;
VISTO il  Piano strategico di Ateneo 2015-2019 in cui vengono definite  le linee programmatiche per il

raggiungimento  degli  obiettivi  istituzionali  pluriennali  dell’Ateneo  individuando  le  seguenti  linee
programmatiche di intervento: didattica, ricerca, organizzazione;

TENUTO CONTO che, a valle del Piano strategico di Ateneo, i dipartimenti hanno adottato i propri Piani strategici
nei  quali  sono  stati  definiti  i  percorsi  didattici  e  scientifici  e  le  azioni  attuative  che  ciascun
dipartimento intende intraprendere, in coerenza con gli obiettivi del piano generale;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 16.12.2016 con la quale è stato approvato il Piano
triennale del personale 2017-2019;

VISTO il provvedimento dirigenziale n. 100 del 03.03.2017 il cui avviso è stato pubblicato all’Albo Ufficiale
dell’Ateneo con n. 126, del 3.03.2017, con il quale è stato bandito il concorso indicato in oggetto; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice;
VISTI il provvedimento di esclusione allegato agli atti;
ACCERTATA la regolarità della procedura;

DISPONE

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e prove d’esame, con eventuale preselezione,
volta alla formazione di una graduatoria per la stipula di contratti di lavoro a termine di categoria C – posizione
economica 1 - area amministrativa.

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
Ufficio Personale e Tecnico Amministrativo
Responsabile dell’area: Angela Iuretigh 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano

Prot. n. 0017547 del 16/06/2017 - Provvedimenti Dirigenziali 261/2017  [Classif. VII/1]



ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1:

 COGNOME NOME
TOTALE
FINALE

TITOLI DI 
PREFERENZA
pari merito

1 DE LOTTO Petra 66

2 BONASSIN Laura 65,5

3 PIZZALE Lorena 65

4 GUSSETTI Claudia 63

5 FABBRO Federica 62

6 GORZA Giulia 61

7 BARBIANI Lisa 60

8 MARCOLIN Cristina 59

9 MANTOVANI Giampaolo 58,5

10 BOSCO Michela 57,5

11 CORRADO Silvia 57

12 MATTEI Marta 56,5

13 MATTOSSOVICH Gaia Aurora 55 25/02/1994

14 MANSUTTI Sara 55 11/09/1992

15 PROVENZANO Erica 54,5

16 FLOREANI Andrea 54

17 ZANETTE Antonella 52 26/06/1989

18 PASINI Enrico 52 05/10/1985

19 DORIGO Jessica 50

20 GERUSSI Nicole 49

21 GREGORIS Martina 48,5

22 AITA Riccardo 48

ART. 3 – L’esito della presente selezione verrà pubblicato all’albo on-line di Ateneo e al seguente indirizzo web: 
https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-personale-
tempo-determinato/area-amministrativa

Il Direttore generale
Massimo Di Silverio 

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs.  82/2005  s.m.i.  e  norme  collegate,  il  quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
Ufficio Personale e Tecnico Amministrativo
Responsabile dell’area: Angela Iuretigh 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano

https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-personale-tempo-determinato/area-amministrativa
https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-personale-tempo-determinato/area-amministrativa

		2017-06-16T12:22:52+0200
	IT
	Massimo Di Silverio




